
 

Kotlin, dnia 30 maja 2022 r. 
Gmina Kotlin 
ul. Powstańców Wielkopolskich 3 
63-220 Kotlin 

Znak sprawy ZP.271.6.2022 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - Zakup wraz z 

dostawą sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu grantowego – 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 

PPGR”. 

Pytanie 1: 
Zamawiający wymaga złącza słuchawek i mikrofonu. W związku z tym, iż dzisiaj 

często stosuje się złącze połączone, czy Zamawiający dopuści laptop ze złączem typu 

combo (mikrofon+słuchawki)? 

 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne zastosowanie złącza 
typu combo. 
 
 
Pytanie 2: 
Zamawiający wymaga czytnika kart SD. Jako, że standardem są karty microSD, czy 

Zamawiający dopuści czytnik kart microSD? 

 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne zastosowanie czytnika 
kart microSD. 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią 
SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. Termin składania ofert pozostaje bez 
zmian. 
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